
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2021 №1001

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 28.10.2015 № 1224

В целях исполнения части 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, актуализации перечня организаций для
отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в
виде обязательных работ на территории Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Качканарского городского округа от
28.10.2015 № 1224 «Об определении видов обязательных работ и перечня
организаций, предназначенных для отбывания наказания, лицами, которым
назначено административное наказание в виде обязательных работ на территории
Качканарского городского округа» (в редакции постановлений Администрации
Качканарского городского округа от 05.02.2016 № 126, от 05.07.2016 № 742, от
13.02.2017 № 132,от 15.10.2018 № 853) внести следующие изменения:

1.1. перечень организаций для отбывания наказания, лицами, которым
назначено административное наказание в виде обязательных работ на территории
Качканарского городского округа дополнить следующими организациями:

- индивидуальный предприниматель Козеродов Александр Вадимович;
- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интернет».

: И.Л. Иглин


